
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

(dále jen zhotovitel)

Číslo objednatele: Číslo zhotovitele: 0022022

I. Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Zastoupený: Ing. David Votava
Adresa: 
IČ:

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
49099451

DIČ: CZ49099451
Zápis v OR: Oddíl B, vložka 465 u Krajského soudu v Ústí m.L.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Č.účtu: 3507-501/0100

a

1.2. Zhotovitel: JUROS, s.r.o.
Zastoupený: jednatelé
Sídlo společnosti: Doudova 544/11, Praha 4, PSČ 147 00
Korespondenční adresa, 
provozovna: Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

IČ: 
DIČ:

25423363
CZ25423363

Zápis v OR:
Bankovní spojení:

Oddíl C, vložka 158616 u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s., pobočka Ústí nad Labem 
č.ú.: 78-4518270257/0100

V souladu s ustanovením čl 5.5 smlouvy o dílo č. zhotovitele: 0022022 a dále v souladu 
s ustanoveními Občanského zákoníku výše uvedené smluvní strany upravují a mění smlouvu 
shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V souladu s ustanovením odst. II smlouvy o dílo č. zhotovitele: 0022022 je obsahem tohoto 
dodatku:

1



Ceny platné od 1.6.2022 - kompostárna JUROS, s.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny za odstranění:

Katalogové 
číslo

Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena za 
převzetí 1 

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování 

nerudných nerostů
O

101 04 09 Odpadní písek a jíl O
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, 

myslivosti, rybářství
o

02 01 01 Kaly z praní a z čištění 0
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí
Větve

0
0

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), 
kapalné odpady, soustřeďované odděleně a 
zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj 
a znečištěná podestýlka)

0

02 01 07 Odpady z lesnictví 0
02 03 Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, 

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku; 
odpady z konzervárenského a tabákového 
průmyslu, z výroby droždí a kvasniěného extraktu, 
z přípravy a kvašení melasy

o

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace 0
02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0
02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad z výroby biolihu, 

odpad z výroby FAME)
0

02 04 Odpady z výroby cukru o
02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy 0
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0
02 06 Odpady z pekáren a výroby cukrovinek o
02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0
02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických 

nápojů (s výjimkou kávy, ěaje a kakaa)
o

02 07 01 Odpad z praní, čištění a mechanického zpracování 
surovin

0

02 07 02 Odpad z destilace lihovin 0
02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0
02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0
03 01 Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a 

nábytku
o

03 01 01 Odpadní kůra a korek 0
03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a 

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
0

2



03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a 
lepenky

O

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O
03 03 07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování 

odpadního papíru a lepenky
0

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci 0
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal 0
03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování 

obsahující vlákna, výplně povrchové vrstvy z 
mechanického třídění

0

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 03 03 10

0

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu o
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění 

odpadních vod v místě jejich vzniku
0

04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze 
syntetických vláken

o

04 02 10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, 
vosk)

0

04 02 20 Ostatní kaly z čištění odpadních vod v místě jejich 
vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19

0

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken 0
04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken 0
15 01 Obaly o
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 0
15 01 03 Dřevěné obaly 0
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky o
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 0
17 02 Dřevo, sklo a plasty o
17 02 01 Dřevo 0
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů 

(např. odstraňování chrómu či kyanidů, 
neutralizace)

o

19 02 06 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené 
pod číslem 19 02 05

0

19 05 Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů o
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 0
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu o
19 06 03 Extrakty z anaerobního zpracování komunálního 

odpadu
0

19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování 
komunálního odpadu

0

19 06 05 Extrakty z anaerobního zpracování odpadů 
živočišného a rostlinného původu

0

19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování 
živočišného a rostlinného odpadu

0

19 08 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené o
19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 0
19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovačů tuků obsahujících 

pouze jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých 
olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

0

3



19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních 
vod neuvedené pod číslem 19 08 11

O

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových 
odpadních vod neuvedené pod číslem 19 0813

O

19 09 Odpady z výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody 
pro průmyslové účely

O

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O
19 09 02 Kaly z čiření vody 0
19 09 03 Kaly z dekarbonizace 0
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené o
19 12 01 Papír a lepenka 0
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 0
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů 

uvedených v podskupině 15 01)
o

20 01 01 Papír a lepenka 0
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

(pouze odpad rostlinného původu)
0

20 01 10 Oděvy 0
20 01 11 Textilní materiály 0
20 01 25 Jedlý olej a tuk (pouze jedlý olej a tuk rostlinného 

původu)
0

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 0
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního 

odpadu)
o

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad:
Tráva, listí
Větve

0
0

20 03 Ostatní komunální odpady o
20 03 02 Odpad z tržišť (ovoce, zelenina) 0
20 03 07 Objemný odpad 0

Ceny platné od 1.6.2022 - rekultivace JUROS, s.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny za odstranění:

k. č. o. název druhu odpadu kategorie 
odpadu

cena za 
převzetí 1 tuny 

odpadu
01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů O 101 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O
01 04 09 Odpadní písek a jíl O
01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené 

pod čísly 01 04 07 a 01 04 11
O

1001 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu 
uvedeného pod číslem 10 01 04)

O

1701 01 Beton O
1701 01 Beton nad 30 x 30 x30 cm O

4



Příloha smlouvy č.0022022

Další ustanovení

1.1. Protikorupční doložka
1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního 

jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu SčVK v sekci Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 
zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá 
smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo 
nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční 
nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše 
v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě 
ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 
odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům 
činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím 
osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, 
které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

1.2. Ochrana osobních údajů
1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 

v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, 
které jsou dostupné webu SčVK v sekci

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních 
titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů 
náleží.



2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle 
předchozího odstavce. '

1.3. Registr smluv
Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle 
zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, 
za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.



17 01 02 Cihly O
17 01 03 Tašky a keramické výrobky O
17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06
O

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O
17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O
17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 

07
O

19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O
19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O
20 02 02 Zemina a kameny O

Odpady musí vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. o 
odpadech a související předpisy).
Ceny za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou stanoveny 
individuálně na základě písemné objednávky.

Objednatel se zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k odstranění předat 
zhotoviteli originály „Základních popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP č. 
273/2021 Sb., jinak nebude odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální situaci a bude upřesňována formou dodatků k této smlouvě o 
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dílo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 
stejnopis.

V Ústí nad Labem, dne V dne .^.3.:.

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. David Votava

Jednatel společnosti generální ředitel


